

**Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2017 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 170

Внесение изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 28.12.2015 г. № 507

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 г. № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 10.02.2017 г. № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 28.12.2015 г. № 507 (далее – Требования) в тексте Требований:

1.1. Во втором абзаце пункта 2 слова «муниципальных казенных и бюджетных учреждений» заменить словами «муниципальных казенных учреждений, бюджетных учреждений и унитарных предприятий»;

1.2. Во втором абзаце пункта 3 слова «муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

1.3. В третьем абзаце пункта 3 слова «муниципальных казенных учреждений» заменить словами «муниципальных казенных учреждений, бюджетных учреждений и унитарных предприятий»;

1.4. В пункте 15 слова «муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

1.5. В пункте 18 слова «казенных учреждений» заменить словами «муниципальных казенных учреждений, бюджетных учреждений и унитарных предприятий»;

1.6. В пункте 20 слова «муниципальными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу <http://mokildin.ru>.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации городского поселения Кильдинстрой Исакову Т.В.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области



С.А. Селиверстов